

**TØMRERMESTER TOM SJØDAHL APS**

BØGEGÅRDSVEJ 73  
5471 SØNDERSØ

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

8. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 31 47 90 53

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 13. april 2016

---

Tom Sjødahl  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	10
Balance pr. 31.12.2015 .....	11
Noter til årsregnskabet .....	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Tømrermester Tom Sjødahl ApS  
Bøgegårdsvej 73  
5471 Søndersø

Telefon: 64 89 14 05  
Hjemmeside: [tomsjoedahl.dk](http://tomsjoedahl.dk)  
Email: [ts@tomsjoedahl.dk](mailto:ts@tomsjoedahl.dk)

CVR-nr.: 31 47 90 53  
Stiftet: 2. juni 2008  
Hjemsted: Nordfyns Kommune  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Tom Sjødahl

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*[Kontakt@RevisorKolding.dk](mailto:Kontakt@RevisorKolding.dk)*  
*[www.RevisorKolding.dk](http://www.RevisorKolding.dk)*

### **Pengeinstitut**

Nordfyns Bank A/S  
Vesterled 2  
5471 Søndersø

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 7.552, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 855.814 og en egenkapital på kr. 407.455.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2015 - 31.12.2015**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>461.245</b>	<b>700.451</b>
1 Personalemkostninger .....	-316.422	-493.969
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>144.823</b>	<b>206.482</b>
5 Resultat i associerede virksomheder .....	-102.926	-17.535
Finansielle indtægter .....	2.833	279
Finansielle omkostninger .....	-847	-2.374
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>43.883</b>	<b>186.852</b>
2 Skat af årets resultat .....	-36.331	-57.343
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b><u>7.552</u></b>	<b><u>129.509</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	7.552	129.509
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b><u>7.552</u></b>	<b><u>129.509</u></b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Goodwill .....	0	0
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	54.539	157.465
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	335.612	95.279
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>390.151</b>	<b>252.744</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>390.151</b>	<b>252.744</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	47.420	157.606
Periodeafgrænsningsposter .....	5.054	5.080
Udskudt skatteaktiv .....	981	1.780
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>53.455</b>	<b>164.466</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>412.208</b>	<b>414.801</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>465.663</b>	<b>579.267</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>855.814</b>	<b>832.011</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	282.455	274.902
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>407.455</b>	<b>399.902</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	181.835	13.699
<b>2 Selskabsskat .....</b>	<b>24.379</b>	<b>50.446</b>
Anden gæld .....	242.145	367.964
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>448.359</b>	<b>432.109</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>448.359</b>	<b>432.109</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>855.814</b>	<b>832.011</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	235.541	417.406
Pensioner .....	43.000	53.000
Andre omkostninger til social sikring .....	18.174	6.270
Andre personaleomkostninger .....	19.707	17.293
<b>I ALT .....</b>	<b><u>316.422</u></b>	<b><u>493.969</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	35.532	56.228
Årets ændring i udskudt skat .....	799	1.115
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>36.331</u></b>	<b><u>57.343</u></b>
<b>3 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	180.000	180.000
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	180.000	180.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	214.995	214.995
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015</b> .....	<b>214.995</b>	<b>214.995</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	214.995	214.995
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015</b> .....	<b>214.995</b>	<b>214.995</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.		
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	175.000	0
Tilgang 2015 .....	0	175.000
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015</b> .....	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2015 .....	-17.535	0
Årets resultatandele efter skat .....	-102.926	-17.535
<b>VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2015</b> .....	<b>-120.461</b>	<b>-17.535</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015</b> .....	<b>54.539</b>	<b>157.465</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
SH Ejendomme Fyn ApS, cvr.nr. 35 68 09 77 .....	50.000	50%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab .....	-205.853	109.078

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
6 <b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	274.903	7.552	282.455
<b>SALDO PR. 31.12.2015</b> .....	<b><u>399.903</u></b>	<b><u>7.552</u></b>	<b><u>407.455</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Tom Sjødahl, Bøgegårdsvej 73, 5471 Søndersø

### 8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### 9 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelser på udført arbejde.